
Obchodní manažer

Rozšiřujeme tým !!! Do našeho kolektivu hledáme nového kolegu na pozici OBCHODNÍ
MANAŽER. Pozice je vhodná pro kandidáta, který má rád výzvy, je flexibilní, baví jej
rozmanitý pracovní den, který si bude organizovat podle požadavků zákazníků. Ideální
kandidát by měl dobře znát personální problematiku, výhodou je orientace a kontakty na
společnosti, které poptávají agenturní zaměstnance. Popis činnosti zaměstnance:
•Zodpovědnost za region ČR, aktivní péče o fungující partnerskou síť, komunikace se
stávajícími zákazníky, akvizice, řešení požadavků, objednávek, zakázek. •Příprava a
realizace cenových kalkulací a příprava nabídek pro klienty. •Příprava smluvních
podmínek a vyjednávání. •Prezentace produktů, poradenství. •Plnění obchodního plánu a
stanovené obchodní strategie. •Zastřešení a obchodní vedení jednotlivých zakázek.
•Komunikace s dalšími kolegy ve společnosti v rámci realizace projektů. Co Vám
nabízíme: •Zajímavou a samostatnou obchodní pozici. •Příjemné, přátelské, neformální
pracovní prostředí a vztahy. Motivující finanční benefity. •Zázemí stabilní společnosti.
•Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po prokázání a projevení znalostí a výsledcích. Co
od Vás Požadujeme: •SŠ/VŠ •Zkušenosti s aktivním prodejem – nutné. •Znalost trhu v
oblasti personalistiky – výhodou. •Seriózní vystupování a přístup k zákazníkům,
obchodního ducha. •Sebekázeň a dobrý time management. •Samostatné rozhodování,
logické myšlení, smysl pro systémovost. •Vynikající prezentační schopnosti,
komunikativnost, flexibilitu. •Řidičský průkaz sk. B, ochotu cestovat. Jak se přihlásit? V
případě, že splňujete výše uvedené požadavky a máte zájem o námi nabízenou pozici,
zašlete nám svůj strukturovaný životopis a my se Vám ozveme!! Kontakt: SAFA Czech
Republic Group s.r.o. Telefon: +420 602 719 619 Email: safagroup@safagroup.cz

Místo: 50601 Jičín 1
Jméno: Renáta Drapáková
Telefon: +420602719619

ID inzerátu: 4973404 | Vloženo: 29.3.2017

Dohodou
104x zobrazeno

Uživatel: Safa Czech Republic Group s. r. o. 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/administrativa/jicin-1/
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4972143
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/renata-drapakova.html

